
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalania terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.), art. 6l ustawy z dnia 13 września1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) oraz art.3 pkt 3 lit. c, art.9, art.28 §4, art.47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.), Rada Gminy Gródek nad 
Dunajcem biorąc pod uwagę warunki miejscowe, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Gródek nad Dunajcem uiszczanych bez wezwania przez właścicieli nieruchomości, na zasadach 
określonych w §2. 

§ 2. 1. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie z góry przez 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w terminach do: 

1) 15 marca za miesiące: styczeń, luty, marzec, 

2) 15 maja za miesiące: kwiecień, maj, czerwiec, 

3) 15 września za miesiące: lipiec, sierpień, wrzesień, 

4) 15 listopada za miesiące: październik, listopad, grudzień. 

2. Ustala się, iż należna ryczałtowa opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie z góry przez właścicieli domków letniskowych lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno –wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 
część roku, w terminie do 15 maja. 

3. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla pozostałych nieruchomości 
uiszczana będzie z góry w terminach do: 

1) 15 marca za miesiące: styczeń, luty, marzec, 

2) 15 maja za miesiące: kwiecień maj, czerwiec, 

3) 15 września za miesiące: lipiec, sierpień, wrzesień, 

4) 15 listopada za miesiące: październik, listopad, grudzień. 

§ 3. 1. Opłatę uiszcza się przelewem na indywidualny rachunek bankowy wskazany przez Urząd Gminy 
Gródek nad Dunajcem, lub inkasentowi. 

2. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznacza 
inkasentów poboru opłat w osobach sołtysów sołectw: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4457



1) dla sołectwa Bartkowa-Posadowa - Joanna Osika – Bocheńska 

2) dla sołectwa Bujne - Lidia Pachota 

3) dla sołectwa Gródek nad Dunajcem - Jakub Dumana 

4) dla sołectwa Jelna - Katarzyna Rembiasz 

5) dla sołectwa Jelna Działy - Józef Rembiasz 

6) dla sołectwa Lipie - Józef Bajorek 

7) dla sołectwa Podole-Górowa - Jan Wolak 

8) dla sołectwa Przydonica - Natalia Rosiek 

9) dla sołectwa Przydonica-Glinik - Józef Pawlikowski 

10) dla sołectwa Rożnów - Izabela Grzesiak 

11) dla sołectwa Roztoka-Brzeziny - Wiesław Piekoś 

12) dla sołectwa Sienna - Jan Ogar 

13) dla sołectwa Tropie - Daniel Pabiś 

14) dla sołectwa Zbyszyce - Wacław Krężel 

3. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranej opłaty na rachunek bankowy Urzędu Gminy Gródek nad 
Dunajcem w terminie do 3 dni kalendarzowych następujących po dniu określonym w §2 ust. 1 pkt 1-4 
niniejszej uchwały w miesiącach: marzec, maj, wrzesień, listopad. 

4. Z tytułu terminowego wpłacenia pobranych w formie inkasa opłat, inkasentom przysługuje 
wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% pobranej sumy, płatne po każdej racie wskazanej w §1 ust. 1 pkt. 1-
4. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLI/117/2019 Rady Gminy Gródek 
nad Dunajcem z dnia 27 listopada 2019 roku, w sprawie ustalania terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opublikowana w dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego dnia 08.12.2019 roku pod poz. 8910 roku ze zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4457


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2
	pkt 7 w § 3 ust. 2
	pkt 8 w § 3 ust. 2
	pkt 9 w § 3 ust. 2
	pkt 10 w § 3 ust. 2
	pkt 11 w § 3 ust. 2
	pkt 12 w § 3 ust. 2
	pkt 13 w § 3 ust. 2
	pkt 14 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-03T12:37:46+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




